
SZKOLENIE DLA KIEROWCÓW  
I KONWOJENTÓW TRANSPORTUJACYCH ZWIERZĘTA 

ONLINE – szkolenie dostępne codziennie 
(podstawa prawna Rozporządzeniem Rady (WE) NR 1/200 z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie ochrony zwierząt podczas transportu              

i związanych z tym działań oraz zmieniające dyrektywy 64/432/EWG i 93/119/WE oraz rozporządzenie (WE) nr 1255/97). 

 

Każdy osoba która w celach komercyjnych przewozi żywe zwierzęta, zgodnie z wyżej wymienionym 

rozporządzeniem powinna posiadać LICENCJĘ. 

Transport zwierząt w celach komercyjnych obejmuje w szczególności transport, który bezpośrednio lub pośrednio ma 

na celu osiągniecie korzyści finansowych.  Przykładem takiego transportu jest: 

 przewóz na targi, do miejsc gromadzenia zwierząt, gospodarstw, punktów kopulacyjnych, przewóz na 

wystawy, pokazy i konkursy 

LICENCJA jest wydawana bezterminowo w języku polskim i angielskim przez Inspekcję Weterynarii, po 

ukończeniu szkolenia oraz zdaniu egzaminu. 

 Uprawnia ona do transportu wszystkich gatunków zwierząt na terenie UE. 

INFORMACJE O SZKOLENIU: 

 Posiadamy decyzję administracyjną uprawniającą do prowadzenia szkoleń oraz egzaminów  

 Szkolenie odbywa się za pośrednictwem platformy szkoleniowej do której kursanci otrzymują indywidualny 

dostęp (nie jest wymagana kamera, mikrofon lub specjalne oprogramowanie) 

 Szkolenie można odbyć w dowolnym dniu i godzinie (na platformę można logować się wielokrotnie) 

 Egzamin w formie testu 

 Zapewniamy opiekę podczas szkolenia oraz egzaminu 

 Po ukończeniu szkolenia licencja jest wysyłana listem poleconym na wskazany adres 

Cena szkolenia dla Członków DZHK – 330 zł brutto 

 

W CELU ZGŁOSZENIA SIĘ NA SZKOLENIE  należy przesłać na adres sekretariat@centrumszkoleniowe.net 

imię i nazwisko,  data i miejsce urodzenia, nr pesel,  nr dowodu osobistego kursanta 

oraz adres e-mail/nr telefon do kontaktu + dopisek DZHK 

CENTRUM SZKOLENIOWE 

ul. Sokola 9 lok. 13, 20 – 336 Lublin 

NIP 9222726529, REGON 360064640 

Tel. 607 608 733 

e-mail: sekretariat@centrumszkoleniowe.net 

www.centrumszkoleniowe.net 

 


